

Legnica, 03.08.2020r.

DT/11/2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Utrzymanie zieleni w pasach drogowych” – podzielone na cztery zadań/części

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z pak. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytania i odpowiedź (zapytanie/odpowiedź).

Pytanie nr 1:

Nie można otworzyć plików z rozszerzeniem RAR w żaden sposób czy można o umieszczenie ich w innym formacie chodzi o:

-IDW_z_zalacznikami.rar

-Rozdział3-projekty_umów_z_zalacznikami.rar

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu publikuje IDW z załącznikami oraz projekty umów z załącznikami w formacie .zip

Pytanie nr 2:

Czy dobrze rozumiem , że oferty składamy w formie papierowej?

Odpowiedź:

Tak, oferty należy złożyć w formie papierowej zgodnie z zapisami pkt XI ppkt. 12 oraz pkt XII ppkt 1 i 2 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz.

DYREKTOR
Andrzej Szymkowiak